Art. no.
GTIN
Model

Label. 10760/9 Omrade 1,5-10 9 st.

Technical Attributes.

Antal verktyg 9 st.

Omrade 1,5-10

DIN DIN ISO 2936
Modell no. 10760/9

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

H6jd mm (IFS)

Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Hojd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

10760/9
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96431500

4018754332250

10760/9 SATZ
WINKELSCHRAUBENDREHER
SECHSKANT 9TLG.

170

104

26

170

104

26

0.45968 dm3
96431500

0,248

0,000

0,004
4018754332250
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

244 g
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Variants.

Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN

10760/9 SATZ

96431500 WINKELSCHRAUBENDREHER 10760/9 Omrade 1,5-10 9 st.

4018754332250
SECHSKANT 9TLG.

GTIN-Code.

4701875473322
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